



平成 25 年 5 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社 アテクト
代表者名 代表取締役社長 小高 得央
(J A S D A Q ・ コード 4 2 4 1)
問い合わせ先
責任者役職名 管理本部 副本部長
氏 名 渡辺 弘之
T E L (072) 967 - 7000 (代表)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年5月24日開催の取締役会において、平成25年6月25日開催予定の第44期定時株主総会に、下記の通り定款変更することについて付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社および子会社の事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、子会社を含めた今後の事業展開および事業内容の多様化に対応するため、現行定款第2条（目的）について所要の変更を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します)

現行定款	変更案
(目的)	(目的)
第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第2条 (現行どおり)
1.	1. (現行どおり)
～ (条文省略)	～ (現行どおり)
8.	8. (現行どおり)
(新設)	<u>9. 粉末射出成形部品及び原料の製造及び販売</u>
	<u>10. 前各号に掲げる事業をおこなう会社及びこれに相当する事業を営む外国会社の株式又は持分を所有することによるその会社（以下「関連会社」）の事業活動の支配・管理</u>
	<u>11. 関連会社に対する技術援助並びに経営指導</u>
<u>9.</u> (条文省略)	<u>12.</u> (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 25 年 6 月 25 日 (火)

定款変更の効力発生日 平成 25 年 6 月 25 日 (火)

以 上